
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00726798- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Que mediante RHCD-2021-191-E-UNC-DEC#FA se puso en funciones a las autoridades decanales de la Facultad de Artes para
el período 2021-2024, y

CONSIDERANDO

Que la R.H.C.D. N° 367/2017, aprueba el nuevo Texto Ordenado del Organigrama de Gobiemo de la Facultad de Artes.

Que se hace necesario proceder conformar el equipo de gestión.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a la Dra. AGUADA BERTEA, VERONICA DANIELA, legajo N° 47.779, como Secretaria de
Posgrado de la Facultad de Artes, desde el 1 de marzo de 2022 al 30 de noviembre de 2024.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a las Secretarías Decanales, los Departamentos
Académicos, a las dependencias administrativas de la Facultad. Notificar a los interesados.


	numero_documento: RD-2022-66-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Jueves 3 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-03T10:53:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T12:49:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T12:49:56-0300
	GDE UNC




